
F . l l ! l i  r  ! i , a  l n i  i :  i r

zAPAD0Čts(É
UNiVEI]ZITY

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKú PRÁCE
Akad€nický rok 20I412015

Eliška KRÁLovÁ

Podniková ekonomika a managemeÍt

tr'inancování podnikate|ského a nepodnikatelského

subjektu

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téúa bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí pnácei Ing. JosefČervený, Ph.D.' ZČU,FEK - KFU

Křitéřia hodnocení| (1 nejlepší' 4 n€jhořší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Ve|odický posrup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní čríst)
D) Členění pŤáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovlíní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
c) Přesnosl formulaci a práce s odbomjm jazykem
Io Práce s odbomou litelafuŤou (noÍmy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' uoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkoÚ postup řešení a práce s infoťmacemi
K) Závěry práce ajejich foÍmulace
L) Splněni cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přísfup autora k řešení probl€matiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výŠledek koEtřoly plagiátorstýíl:
Posouzeno
Posouzeno . podedelá shoda

Navrhuji k|asifi kovat bďa|áisLou práci klasifikačním slupněm:2 \.ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k]asifi kačního stupně:,

Základním cíl€m předložené bakalářské prác€ na téma Financoviíní podnikatelského a
nepodnikatelského subjektu bylo provést zíkladní aÍalýzy a komparaci dvou odlišných zvolených
subjektů a doporučit možná zlepšení v oblastijejich finančního řízení. Tento cíl práce byl dle mého
názoru splněn'. PIáce po stiince věcné, formální ajazykové, včetně práce s liteúmími zdroji splňuje
požadavky kladené na absolventa bďalriŤského stupně studia. Praktická část bakalrířské práceje
částečně vyuŽitelná pro oba hodnocené subjekty' Celkoý dojem z předložené bakalářské práceje
rozhodně pozitivní a práci doporučuji k obhajobě.

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!D
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
ux!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!u
x!!!!
x!!!!
x!!!!

x
!



Í .

I ,

FÁxUlT]\  t | . .  I l0 l ' : l  jhÁ

, ) zacaoocrsr<L
UNIVTRZITY
v Í't2 N I

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

otrízky a připomÍnky k bližšírnu rysvětlení při obhajoběa:

l) Jak ov]ivňuje olganizace úěetniho systému možnost efektivně řídit finarrce podniku?
2) Jakéjsou obecné problémy vyuzití finanční ana|ýzy V reálném podnikovemfinarrčním řízení?

V Plzni, dne 13.5.2015

Metodické pozrtáÍ|ky:

I on ačte !ýsledek kontroly plagiátorstvi, který jste zadava do PoÍiálu zČU a odůvodněte niŽf, při odůvodnění
k Ias| |Lkacn Ího stupné.

, Kliknutim na po|e \Ybeřte poŽadovaný kvaliťlkační stupeň.
srručně Zdúvodněle ná!Ťhovanj k |as ifikaČn i stupeí1. odůvodnenl zPracujle v íoÁahu 5 - l 0 vět'. olázky a připomin]q l b|iŽŠímu lysvel|enlpti obhajobě dvé ď ři otázky'

Posudek odevzdejte oboustnnně \rytištěný na sekÍetařiát KFU' FEK ZČU do t€rmínu stanoveného kďedlou (viz stÍánkv
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře G'řo Íoz€aání originá]u).


